[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

КЕМЕРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА БЕРЕЗОВСКИЙ
 ПРИКАЗ

______________                     г. Берёзовский                              N _______
О закреплении полномочий главного администратора доходов бюджета городского округа

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п р и к а з ы в а ю:

1. В перечне главных администраторов доходов, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета городского округа, утвержденные решением Совета народных депутатов Березовского городского округа от 18.12.2014 № 150 «О бюджете Березовского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
1.1. Коды бюджетной классификации:
	855
	2 02 03029 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов  на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

	911
	2 02 03029 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов  на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

изложить в следующей редакции:
	855
	2 02 03029 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

	911
	2 02 03029 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

1.2. Исключить коды бюджетной классификации:
	855
	1 11 02032 04 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов городских округов

	855
	1 11 03040 04 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов городских округов

	855
	1 13 02064 04 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества городских округов

	855
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	855
	1 17 12040 04 0000 180

	Целевые отчисления от лотерей городских округов

	855
	2 02 02074 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях

	855
	2 02 02105 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на проведение противоаварийных мероприятий в зданиях государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений

	855

	2 02 02141 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию комплексных программ поддержки развития дошкольных образовательных учреждений в субъектах Российской Федерации

	855
	2 02 02145 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем общего образования

	855
	2 02 02154 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на развитие семейных животноводческих ферм

	855
	2 02 02156 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на закупку произведенных на территории государств - участников Единого экономического пространства автобусов, работающих на газомоторном топливе, трамваев и троллейбусов

	855
	2 02 03010 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на перевозку несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей, детских домов, школ- интернатов, специальных учебно- воспитательных и иных детских учреждений

	855
	2 02 03005 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на организацию, регулирование и охрану водных биологических ресурсов

	855
	2 02 03006 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на охрану и использование охотничьих ресурсов

	855
	2 02 03060 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий Российской Федерации по контролю качества образования, лицензированию и государственной аккредитации образовательной  деятельности, надзору и контролю за соблюдением законодательства в области образования

	855
	2 02 03075 04 0000 151

	Субвенции бюджетам городских округов на финансовое обеспечение закупок диагностических средств для выявления и мониторинга лечения и лечения лиц, инфицированных вирусами иммунодефицита человека и гепатитов В и С

	900
	1 15 02040 04 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) городских округов за выполнение определенных функций

	900
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	903
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	905
	1 11 01040 04 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим городским округам

	905
	1 11 02084 04 0000 120
	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности городских округов

	906
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	911
	1 13 02994 04 0006 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских округов (поступление родительской платы за присмотр и уход за детьми)

	911
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	911
	2 02 02074 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях

	911
	2 02 02105 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на проведение противоаварийных мероприятий в зданиях государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений

	911
	2 02 02141 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию комплексных программ поддержки развития дошкольных образовательных учреждений в субъектах Российской Федерации

	911
	2 02 02145 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем общего образования

	913
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

2. Главному специалисту автоматизированных систем финансовых расчетов (Кравчук С.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа, начиная с бюджета Березовского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов и финансирования отраслей экономики Попурий Н.А.
Начальник управления
                               Л.В. Чаусова

Начальник отдела доходов и
финансирования отраслей экономики
        Н.А. Попурий

«____» ________ 2015г.

Главный специалист АСФР
      С.А. Кравчук

«____» ________ 2015г.

Главный специалист-юрисконсульт
            О.С. Прокудина

«____» ________ 2015г.